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   1  746 Schwöbel, Lennard      TSV Trochtelfingen       98 MJ U16   1    8:54 
   2  701 Tchassem, Frodwin      TSV Gomaringen           00 MJ U14   1    9:35 
   3  773 Baumann, Jasper        TV Rottenburg            04 MK U10   1    9:35 
   4  617 Thormann, Jolina       Osnabrücker TB           03  WK U12  1    9:41 
   5  780 Bauknecht, Max         LAV Stadtwerke Tübingen  03 MK U12   1    9:46 
   6  688 Nadler, Nick           Sommerbiathlon Bondorf   03 MK U12   2    9:56 
   7  750 Daub, Patrick          TSV Hirschau             04 MK U10   2    9:58 
   8  764 Pavlovic, Nikola       Team HILLER              99 MJ U16   2    9:58 
   9  611 Backmund, Matthias     TuS Metzingen            00 MJ U14   2   10:10 
  10  781 Wetzel, Nico           Koch Engineering         04 MK U10   3   10:14 
  11  774 Stegert, Silas         LAV Tübingen             01 MJ U14   3   10:17 
  12  641 Heberle, Nick          Grundschule Kreuzerfeld  02 MK U12   3   10:33 
  13  756 Jirasek, Malik         LG Steinlach             00 MJ U14   4   10:34 
  14  619 Hoefer, Robin          TSV Hirschau             03 MK U12   4   10:39 
  15  669 Erbele, Kevin          Grundschule Kreuzerfeld  04 MK U10   4   10:41 
  16  612 Backmund, Marie        TuS Metzingen            03  WK U12  2   10:41 
  17  749 Ulmer, Elias           Rottenburg               04 MK U10   5   10:45 
  18  689 Holzer, Benjamin       LG Steinlach             02 MK U12   5   10:48 
  19  709 Bauer, Lorena          SV Unterjesingen         99  WJ U16  1   10:49 
  20  747 Schmelz, Emely         TSV Trochtelfingen       03  WK U12  3   10:51 
  21  628 Braun, Lukas           TSV Öschingen            99 MJ U16   3   10:51 
  22  771 Bäurle, Jakob          TSV Kiebingen            04 MK U10   6   10:57 
  23  699 Ajupi, Eduard          TSV Kiebingen/Fussball   02 MK U12   6   10:59 
  24  720 Gronover, David        TSV Kiebingen/Abt. KJS   04 MK U10   7   10:59 
  25  725 Gutbrod, Amélie        Tübingen                 01  WJ U14  1   11:01 
  26  759 Müller, Lisa           SF Dußlingen             01  WJ U14  2   11:03 
  27  618 Hoefer, Nelly          TSV Hirschau             02  WK U12  4   11:05 
  28  778 Schmidt, Madeleine     Paul Klee Gymnasium      99  WJ U16  2   11:06 
  29  775 Stegert, Fiona         LAV Tübingen             03  WK U12  5   11:06 
  30  624 Baumann, Ronja         LG Steinlach             01  WJ U14  3   11:08 
  31  730 Erzfeld, Louis         SV Neustetten            03 MK U12   7   11:11 
  32  717 Haas, Matthias         TSV Kiebingen/Abt. KJS   03 MK U12   8   11:15 
  33  769 Fuchs, Jonathan        Paul Klee Gymnasium      01 MJ U14   5   11:16 
  34  623 Wachendorfer, Simon    Rottenburg               01 MJ U14   6   11:17 
  35  604 Ziegler, Johanna       LG Steinlach             02  WK U12  6   11:20 
  36  680 Frank, Michael         Grundschule Kreuzerfeld  04 MK U10   8   11:23 
  37  777 Schmidt, Livia         Paul Klee Gymnasium      02  WK U12  7   11:25 
  38  609 Pinheiro, Valentin     TSV Hirschau             03 MK U12   9   11:29 
  39  776 Efferenn, Kira         Tübingen                 04  WK U10  1   11:29 
  40  634 Eberle, Lennis         Grundschule Kreuzerfeld  03 MK U12  10   11:35 
  41  719 Kienzle, Kai           TSV Kiebingen/Abt. KJS   03 MK U12  11   11:36 
  42  647 Single, Lea            Grundschule Kreuzerfeld  03  WK U12  8   11:38 
  43  625 Fiege, Maximilian      TSV Hirschau             01 MJ U14   7   11:46 
  44  702 Tchassem, Kylian       TSV Gomaringen           03 MK U12  12   11:46 
  45  631 Scalera, Pietro        Grundschule Kreuzerfeld  02 MK U12  13   11:51 
  46  768 Edelmann, Adrian       TSV Kiebingen            05 MK U10   9   11:53 
  47  651 Gauß, Julie            Grundschule Kreuzerfeld  03  WK U12  9   11:54 
  48  616 Henkel, Markus         SF Dußlingen             04 MK U10  10   11:56 
  49  748 Schmelz, Madita        TSV Trochtelfingen       04  WK U10  2   11:57 
  50  742 Tsakiridis, Elias      FC Rottenburg/F-Jugend   05 MK U10  11   11:57 
  51  741 Pervic, Eldin          FC Rottenburg/F-Jugend   05 MK U10  12   11:57 
  52  692 Ajupi, Eldina          Rohrhaldenschule         04  WK U10  3   11:57 
  53  766 Geiger, Luis           TSV Kiebingen            05 MK U10  13   11:57 
  54  649 Schmidt, Theresa       Grundschule Kreuzerfeld  03  WK U12 10   12:00 
  55  620 Müller, Tim            SV Unterjesingen         03 MK U12  14   12:07 
  56  687 Biesinger, Lisa        SF Dußlingen             03  WK U12 11   12:08 
  57  704 Groß, Eva              TSV Kiebingen/Abt. KJS   01  WJ U14  4   12:11 
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  58  716 Mühl, Jannis           TSV Kiebingen/Abt. KJS   03 MK U12  15   12:13 
  59  758 Stammler, Rico         TSV Hirschau             04 MK U10  14   12:14 
  60  772 Günther, Benedikt      TSV Kiebingen            05 MK U10  15   12:15 
  61  686 Müller, Justin         Grundschule Kreuzerfeld  01 MJ U14   8   12:16 
  62  710 Klein, Norah           TSV Kiebingen/Abt. KJS   04  WK U10  4   12:17 
  63  622 Wachendorfer, Ruben    Rottenburg               02 MK U12  16   12:22 
  64  744 Bärstecher, Daniel     Paul-Klee-Runners        02 MK U12  17   12:25 
  65  715 Müller, Maximilian     TSV Kiebingen/Abt. KJS   02 MK U12  18   12:27 
  66  763 Hack, Felix            SF Dußlingen             01 MJ U14   9   12:28 
  67  767 Fuhrer, Levin          TSV Kiebingen            05 MK U10  16   12:28 
  68  635 Dürrschnabel, Nathan   Grundschule Kreuzerfeld  03 MK U12  19   12:30 
  69  690 Holzer, Leonard        LG Steinlach             05 MK U10  17   12:34 
  70  721 Burian, Clemens        TSV Kiebingen/Abt. KJS   05 MK U10  18   12:34 
  71  646 Ackermann, Janina      Grundschule Kreuzerfeld  02  WK U12 12   12:35 
  72  630 Herrmann, Philipp      Grundschule Kreuzerfeld  03 MK U12  20   12:40 
  73  642 Müller, Frank          Grundschule Kreuzerfeld  03 MK U12  21   12:42 
  74  711 Mayer, Emelia          TSV Kiebingen/Abt. KJS   04  WK U10  5   12:42 
  75  672 Gerber, Johannes       Grundschule Kreuzerfeld  04 MK U10  19   12:43 
  76  736 Schröpf, Luca          SF Dußlingen             03 MK U12  22   12:43 
  77  636 Kohlstetter, Eric      Grundschule Kreuzerfeld  03 MK U12  23   12:44 
  78  700 Hümmer, Maximilian     LG Steinlach             02 MK U12  24   12:45 
  79  675 Ulrich, Levin          Grundschule Kreuzerfeld  04 MK U10  20   12:48 
  80  627 Seibl, Alix            SF Dußlingen             03  WK U12 13   12:49 
  81  674 Daub, Samuel           Grundschule Kreuzerfeld  04 MK U10  21   12:51 
  82  761 Rucinski, Nash         Grundschule Kreuzerfeld  04 MK U10  22   12:52 
  83  661 Baur, Sophie           Grundschule Kreuzerfeld  04  WK U10  6   12:52 
  84  738 Brix, Tilmann          FC Rottenburg/F-Jugend   05 MK U10  23   12:53 
  85  740 Kryezi, Egzon          FC Rottenburg/F-Jugend   05 MK U10  24   12:53 
  86  694 Mauch, Melissa         TSV Kiebingen            03  WK U12 14   12:54 
  87  644 Bisinger, Nina         Grundschule Kreuzerfeld  03  WK U12 15   12:58 
  88  727 Krell, Luca-Marten     SV Unterjesingen         04 MK U10  25   13:00 
  89  615 Mages, Annika          TSV Hirschau             05  WK U10  7   13:01 
  90  708 Vetter, Katrin         TSV Kiebingen/Abt. KJS   04  WK U10  8   13:04 
  91  608 Rilling, Leonie        SF Dußlingen             04  WK U10  9   13:06 
  92  722 Köhler, Tom            TSV Kiebingen/Abt. KJS   05 MK U10  26   13:11 
  93  728 Schettler, Tom         SV Unterjesingen         03 MK U12  25   13:14 
  94  718 Schweinbenz, Erik      TSV Kiebingen/Abt. KJS   03 MK U12  26   13:14 
  95  643 Alparslan, Samet       Grundschule Kreuzerfeld  02 MK U12  27   13:15 
  96  650 Katz, Samira           Grundschule Kreuzerfeld  03  WK U12 16   13:17 
  97  707 Schweinbenz, Saskia    TSV Kiebingen/Abt. KJS   04  WK U10 10   13:19 
  98  658 Neu, Franziska         Grundschule Kreuzerfeld  03  WK U12 17   13:21 
  99  673 Abrosimov, Philipp     Grundschule Kreuzerfeld  04 MK U10  27   13:25 
 100  696 Braun, Emily           SF Dußlingen             03  WK U12 18   13:26 
 101  648 Fuchs, Franziska       Grundschule Kreuzerfeld  03  WK U12 19   13:38 
 102  679 Schäfer, Lukas         Grundschule Kreuzerfeld  05 MK U10  28   13:41 
 103  751 Mader, Isabella        TSV Ofterdingen          00  WJ U14  5   13:42 
 104  645 Thoma, Vanessa         Grundschule Kreuzerfeld  03  WK U12 20   13:42 
 105  732 Meßner, Johanna        SV Neustetten            02  WK U12 21   13:44 
 106  762 Funk, Alexander        Grundschule Kreuzerfeld  06 MK U10  29   13:46 
 107  626 Müller, Michelle       Rottenburg               00  WJ U14  6   13:47 
 108  714 Ucar, Emre             TSV Kiebingen/Abt. KJS   02 MK U12  28   13:59 
 109  664 Teufel, Tia            Grundschule Kreuzerfeld  06  WK U10 11   14:01 
 110  739 Kayar, Efe             FC Rottenburg/F-Jugend   05 MK U10  30   14:10 
 111  779 Kuhn, Florian          TSV Kiebingen            05 MK U10  31   14:12 
 112  726 Haug, Simon            TSV Kiebingen/Abt. KJS   04 MK U10  32   14:13 
 113  754 Speidel, Nico          LG Steinlach             04 MK U10  33   14:19 
 114  681 Ritter, Nico           Grundschule Kreuzerfeld  04 MK U10  34   14:19 
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 115  753 Kubowski, Celine       LG Steinlach             06  WK U10 12   14:20 
 116  665 Schmid, Yara           Grundschule Kreuzerfeld  04  WK U10 13   14:23 
 117  755 Litges, Maria          LG Steinlach             03  WK U12 22   14:24 
 118  729 Bärstecher, Sarah      SV Neustetten            05  WK U10 14   14:26 
 119  735 Raible, Julia          SV Neustetten            04  WK U10 15   14:26 
 120  712 Geiger, Anna           TSV Kiebingen/Abt. KJS   04  WK U10 16   14:28 
 121  633 Scalera, Alessandro    Grundschule Kreuzerfeld  03 MK U12  29   14:28 
 122  653 Wiech, Vanessa         Grundschule Kreuzerfeld  03  WK U12 23   14:29 
 123  724 Häring, Elena          SF Dußlingen             01  WJ U14  7   14:29 
 124  695 Mauch, Christian       TSV Kiebingen            05 MK U10  35   14:40 
 125  731 Kinnemann, Lea         SV Neustetten            03  WK U12 24   14:54 
 126  752 Stotz, Julia           TSV Ofterdingen          00  WJ U14  8   14:54 
 127  659 Tarantino, Letizia     Grundschule Kreuzerfeld  05  WK U10 17   15:08 
 128  666 Wöhling, Linda         Grundschule Kreuzerfeld  04  WK U10 18   15:09 
 129  683 Mnich, Niklas          Grundschule Kreuzerfeld  05 MK U10  36   15:15 
 130  734 Raible, Lisa           SV Neustetten            02  WK U12 25   15:15 
 131  713 Trautner, Antonia      TSV Kiebingen/Abt. KJS   04  WK U10 19   15:18 
 132  684 Thoma, Fabian          Grundschule Kreuzerfeld  05 MK U10  37   15:27 
 133  682 Fuchs, Benedikt        Grundschule Kreuzerfeld  05 MK U10  38   15:30 
 134  676 Röck, Alexander        Grundschule Kreuzerfeld  05 MK U10  39   15:36 
 135  663 Müller, Celine         Grundschule Kreuzerfeld  04  WK U10 20   16:01 
 136  654 Busch, Katharina       Grundschule Kreuzerfeld  03  WK U12 26   16:08 
 137  765 Göhring, Tobias        TSV Kiebingen            06 MK U10  40   16:19 
 138  685 Beck, Valentina        Grundschule Kreuzerfeld  01  WJ U14  9   16:23 
 139  691 Velic, Florentina      Rohrhaldenschule         03  WK U12 27   16:37 
 140  693 Goutsi, Anna           Rohrhaldenschule         06  WK U10 21   16:48 
 141  706 Thoni, Katrin          TSV Kiebingen/Abt. KJS   04  WK U10 22   17:16 
 142  743 Wachendorfer, Maike    Paul-Klee-Runners        00  WJ U14 10   18:22 
 143  770 Khaled, Randin         Rottenburg-Kiebingen     04 MK U10  41   18:22 
 144  605 Teufel, Tabea          Rottenburg               99  WJ U16  3   18:41 
 145  655 Teufel, Tamina         Grundschule Kreuzerfeld  02  WK U12 28   18:41 
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männl. Kinder U10 (Klasse MK U10)  

Rang  Nr. Name, Vorname          Verein / Ort             JG AKl    Pl.    Zeit 
------------------------------------------------------------------------------- 
   1  773 Baumann, Jasper        TV Rottenburg            04 MK U10   1    9:35 
   2  750 Daub, Patrick          TSV Hirschau             04 MK U10   2    9:58 
   3  781 Wetzel, Nico           Koch Engineering         04 MK U10   3   10:14 
   4  669 Erbele, Kevin          Grundschule Kreuzerfeld  04 MK U10   4   10:41 
   5  749 Ulmer, Elias           Rottenburg               04 MK U10   5   10:45 
   6  771 Bäurle, Jakob          TSV Kiebingen            04 MK U10   6   10:57 
   7  720 Gronover, David        TSV Kiebingen/Abt. KJS   04 MK U10   7   10:59 
   8  680 Frank, Michael         Grundschule Kreuzerfeld  04 MK U10   8   11:23 
   9  768 Edelmann, Adrian       TSV Kiebingen            05 MK U10   9   11:53 
  10  616 Henkel, Markus         SF Dußlingen             04 MK U10  10   11:56 
  11  742 Tsakiridis, Elias      FC Rottenburg/F-Jugend   05 MK U10  11   11:57 
  12  741 Pervic, Eldin          FC Rottenburg/F-Jugend   05 MK U10  12   11:57 
  13  766 Geiger, Luis           TSV Kiebingen            05 MK U10  13   11:57 
  14  758 Stammler, Rico         TSV Hirschau             04 MK U10  14   12:14 
  15  772 Günther, Benedikt      TSV Kiebingen            05 MK U10  15   12:15 
  16  767 Fuhrer, Levin          TSV Kiebingen            05 MK U10  16   12:28 
  17  690 Holzer, Leonard        LG Steinlach             05 MK U10  17   12:34 
  18  721 Burian, Clemens        TSV Kiebingen/Abt. KJS   05 MK U10  18   12:34 
  19  672 Gerber, Johannes       Grundschule Kreuzerfeld  04 MK U10  19   12:43 
  20  675 Ulrich, Levin          Grundschule Kreuzerfeld  04 MK U10  20   12:48 
  21  674 Daub, Samuel           Grundschule Kreuzerfeld  04 MK U10  21   12:51 
  22  761 Rucinski, Nash         Grundschule Kreuzerfeld  04 MK U10  22   12:52 
  23  738 Brix, Tilmann          FC Rottenburg/F-Jugend   05 MK U10  23   12:53 
  24  740 Kryezi, Egzon          FC Rottenburg/F-Jugend   05 MK U10  24   12:53 
  25  727 Krell, Luca-Marten     SV Unterjesingen         04 MK U10  25   13:00 
  26  722 Köhler, Tom            TSV Kiebingen/Abt. KJS   05 MK U10  26   13:11 
  27  673 Abrosimov, Philipp     Grundschule Kreuzerfeld  04 MK U10  27   13:25 
  28  679 Schäfer, Lukas         Grundschule Kreuzerfeld  05 MK U10  28   13:41 
  29  762 Funk, Alexander        Grundschule Kreuzerfeld  06 MK U10  29   13:46 
  30  739 Kayar, Efe             FC Rottenburg/F-Jugend   05 MK U10  30   14:10 
  31  779 Kuhn, Florian          TSV Kiebingen            05 MK U10  31   14:12 
  32  726 Haug, Simon            TSV Kiebingen/Abt. KJS   04 MK U10  32   14:13 
  33  754 Speidel, Nico          LG Steinlach             04 MK U10  33   14:19 
  34  681 Ritter, Nico           Grundschule Kreuzerfeld  04 MK U10  34   14:19 
  35  695 Mauch, Christian       TSV Kiebingen            05 MK U10  35   14:40 
  36  683 Mnich, Niklas          Grundschule Kreuzerfeld  05 MK U10  36   15:15 
  37  684 Thoma, Fabian          Grundschule Kreuzerfeld  05 MK U10  37   15:27 
  38  682 Fuchs, Benedikt        Grundschule Kreuzerfeld  05 MK U10  38   15:30 
  39  676 Röck, Alexander        Grundschule Kreuzerfeld  05 MK U10  39   15:36 
  40  765 Göhring, Tobias        TSV Kiebingen            06 MK U10  40   16:19 
  41  770 Khaled, Randin         Rottenburg-Kiebingen     04 MK U10  41   18:22 

männl. Kinder U12 (Klasse MK U12)  

Rang  Nr. Name, Vorname          Verein / Ort             JG AKl    Pl.    Zeit 
------------------------------------------------------------------------------- 
   1  780 Bauknecht, Max         LAV Stadtwerke Tübingen  03 MK U12   1    9:46 
   2  688 Nadler, Nick           Sommerbiathlon Bondorf   03 MK U12   2    9:56 
   3  641 Heberle, Nick          Grundschule Kreuzerfeld  02 MK U12   3   10:33 
   4  619 Hoefer, Robin          TSV Hirschau             03 MK U12   4   10:39 
   5  689 Holzer, Benjamin       LG Steinlach             02 MK U12   5   10:48 
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   6  699 Ajupi, Eduard          TSV Kiebingen/Fussball   02 MK U12   6   10:59 
   7  730 Erzfeld, Louis         SV Neustetten            03 MK U12   7   11:11 
   8  717 Haas, Matthias         TSV Kiebingen/Abt. KJS   03 MK U12   8   11:15 
   9  609 Pinheiro, Valentin     TSV Hirschau             03 MK U12   9   11:29 
  10  634 Eberle, Lennis         Grundschule Kreuzerfeld  03 MK U12  10   11:35 
  11  719 Kienzle, Kai           TSV Kiebingen/Abt. KJS   03 MK U12  11   11:36 
  12  702 Tchassem, Kylian       TSV Gomaringen           03 MK U12  12   11:46 
  13  631 Scalera, Pietro        Grundschule Kreuzerfeld  02 MK U12  13   11:51 
  14  620 Müller, Tim            SV Unterjesingen         03 MK U12  14   12:07 
  15  716 Mühl, Jannis           TSV Kiebingen/Abt. KJS   03 MK U12  15   12:13 
  16  622 Wachendorfer, Ruben    Rottenburg               02 MK U12  16   12:22 
  17  744 Bärstecher, Daniel     Paul-Klee-Runners        02 MK U12  17   12:25 
  18  715 Müller, Maximilian     TSV Kiebingen/Abt. KJS   02 MK U12  18   12:27 
  19  635 Dürrschnabel, Nathan   Grundschule Kreuzerfeld  03 MK U12  19   12:30 
  20  630 Herrmann, Philipp      Grundschule Kreuzerfeld  03 MK U12  20   12:40 
  21  642 Müller, Frank          Grundschule Kreuzerfeld  03 MK U12  21   12:42 
  22  736 Schröpf, Luca          SF Dußlingen             03 MK U12  22   12:43 
  23  636 Kohlstetter, Eric      Grundschule Kreuzerfeld  03 MK U12  23   12:44 
  24  700 Hümmer, Maximilian     LG Steinlach             02 MK U12  24   12:45 
  25  728 Schettler, Tom         SV Unterjesingen         03 MK U12  25   13:14 
  26  718 Schweinbenz, Erik      TSV Kiebingen/Abt. KJS   03 MK U12  26   13:14 
  27  643 Alparslan, Samet       Grundschule Kreuzerfeld  02 MK U12  27   13:15 
  28  714 Ucar, Emre             TSV Kiebingen/Abt. KJS   02 MK U12  28   13:59 
  29  633 Scalera, Alessandro    Grundschule Kreuzerfeld  03 MK U12  29   14:28 

männl. Jugend U14 (Klasse MJ U14)  

Rang  Nr. Name, Vorname          Verein / Ort             JG AKl    Pl.    Zeit 
------------------------------------------------------------------------------- 
   1  701 Tchassem, Frodwin      TSV Gomaringen           00 MJ U14   1    9:35 
   2  611 Backmund, Matthias     TuS Metzingen            00 MJ U14   2   10:10 
   3  774 Stegert, Silas         LAV Tübingen             01 MJ U14   3   10:17 
   4  756 Jirasek, Malik         LG Steinlach             00 MJ U14   4   10:34 
   5  769 Fuchs, Jonathan        Paul Klee Gymnasium      01 MJ U14   5   11:16 
   6  623 Wachendorfer, Simon    Rottenburg               01 MJ U14   6   11:17 
   7  625 Fiege, Maximilian      TSV Hirschau             01 MJ U14   7   11:46 
   8  686 Müller, Justin         Grundschule Kreuzerfeld  01 MJ U14   8   12:16 
   9  763 Hack, Felix            SF Dußlingen             01 MJ U14   9   12:28 

männl. Jugend U16 (Klasse MJ U16)  

Rang  Nr. Name, Vorname          Verein / Ort             JG AKl    Pl.    Zeit 
------------------------------------------------------------------------------- 
   1  746 Schwöbel, Lennard      TSV Trochtelfingen       98 MJ U16   1    8:54 
   2  764 Pavlovic, Nikola       Team HILLER              99 MJ U16   2    9:58 
   3  628 Braun, Lukas           TSV Öschingen            99 MJ U16   3   10:51 
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weibl. Kinder U10 (Klasse WK U10)  

Rang  Nr. Name, Vorname          Verein / Ort             JG AKl    Pl.    Zeit 
------------------------------------------------------------------------------- 
   1  776 Efferenn, Kira         Tübingen                 04  WK U10  1   11:29 
   2  748 Schmelz, Madita        TSV Trochtelfingen       04  WK U10  2   11:57 
   3  692 Ajupi, Eldina          Rohrhaldenschule         04  WK U10  3   11:57 
   4  710 Klein, Norah           TSV Kiebingen/Abt. KJS   04  WK U10  4   12:17 
   5  711 Mayer, Emelia          TSV Kiebingen/Abt. KJS   04  WK U10  5   12:42 
   6  661 Baur, Sophie           Grundschule Kreuzerfeld  04  WK U10  6   12:52 
   7  615 Mages, Annika          TSV Hirschau             05  WK U10  7   13:01 
   8  708 Vetter, Katrin         TSV Kiebingen/Abt. KJS   04  WK U10  8   13:04 
   9  608 Rilling, Leonie        SF Dußlingen             04  WK U10  9   13:06 
  10  707 Schweinbenz, Saskia    TSV Kiebingen/Abt. KJS   04  WK U10 10   13:19 
  11  664 Teufel, Tia            Grundschule Kreuzerfeld  06  WK U10 11   14:01 
  12  753 Kubowski, Celine       LG Steinlach             06  WK U10 12   14:20 
  13  665 Schmid, Yara           Grundschule Kreuzerfeld  04  WK U10 13   14:23 
  14  729 Bärstecher, Sarah      SV Neustetten            05  WK U10 14   14:26 
  15  735 Raible, Julia          SV Neustetten            04  WK U10 15   14:26 
  16  712 Geiger, Anna           TSV Kiebingen/Abt. KJS   04  WK U10 16   14:28 
  17  659 Tarantino, Letizia     Grundschule Kreuzerfeld  05  WK U10 17   15:08 
  18  666 Wöhling, Linda         Grundschule Kreuzerfeld  04  WK U10 18   15:09 
  19  713 Trautner, Antonia      TSV Kiebingen/Abt. KJS   04  WK U10 19   15:18 
  20  663 Müller, Celine         Grundschule Kreuzerfeld  04  WK U10 20   16:01 
  21  693 Goutsi, Anna           Rohrhaldenschule         06  WK U10 21   16:48 
  22  706 Thoni, Katrin          TSV Kiebingen/Abt. KJS   04  WK U10 22   17:16 

weibl. Kinder U12 (Klasse WK U12)  

Rang  Nr. Name, Vorname          Verein / Ort             JG AKl    Pl.    Zeit 
------------------------------------------------------------------------------- 
   1  617 Thormann, Jolina       Osnabrücker TB           03  WK U12  1    9:41 
   2  612 Backmund, Marie        TuS Metzingen            03  WK U12  2   10:41 
   3  747 Schmelz, Emely         TSV Trochtelfingen       03  WK U12  3   10:51 
   4  618 Hoefer, Nelly          TSV Hirschau             02  WK U12  4   11:05 
   5  775 Stegert, Fiona         LAV Tübingen             03  WK U12  5   11:06 
   6  604 Ziegler, Johanna       LG Steinlach             02  WK U12  6   11:20 
   7  777 Schmidt, Livia         Paul Klee Gymnasium      02  WK U12  7   11:25 
   8  647 Single, Lea            Grundschule Kreuzerfeld  03  WK U12  8   11:38 
   9  651 Gauß, Julie            Grundschule Kreuzerfeld  03  WK U12  9   11:54 
  10  649 Schmidt, Theresa       Grundschule Kreuzerfeld  03  WK U12 10   12:00 
  11  687 Biesinger, Lisa        SF Dußlingen             03  WK U12 11   12:08 
  12  646 Ackermann, Janina      Grundschule Kreuzerfeld  02  WK U12 12   12:35 
  13  627 Seibl, Alix            SF Dußlingen             03  WK U12 13   12:49 
  14  694 Mauch, Melissa         TSV Kiebingen            03  WK U12 14   12:54 
  15  644 Bisinger, Nina         Grundschule Kreuzerfeld  03  WK U12 15   12:58 
  16  650 Katz, Samira           Grundschule Kreuzerfeld  03  WK U12 16   13:17 
  17  658 Neu, Franziska         Grundschule Kreuzerfeld  03  WK U12 17   13:21 
  18  696 Braun, Emily           SF Dußlingen             03  WK U12 18   13:26 
  19  648 Fuchs, Franziska       Grundschule Kreuzerfeld  03  WK U12 19   13:38 
  20  645 Thoma, Vanessa         Grundschule Kreuzerfeld  03  WK U12 20   13:42 
  21  732 Meßner, Johanna        SV Neustetten            02  WK U12 21   13:44 
  22  755 Litges, Maria          LG Steinlach             03  WK U12 22   14:24 
  23  653 Wiech, Vanessa         Grundschule Kreuzerfeld  03  WK U12 23   14:29 
  24  731 Kinnemann, Lea         SV Neustetten            03  WK U12 24   14:54 
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  25  734 Raible, Lisa           SV Neustetten            02  WK U12 25   15:15 
  26  654 Busch, Katharina       Grundschule Kreuzerfeld  03  WK U12 26   16:08 
  27  691 Velic, Florentina      Rohrhaldenschule         03  WK U12 27   16:37 
  28  655 Teufel, Tamina         Grundschule Kreuzerfeld  02  WK U12 28   18:41 

weibl. Jugend U14 (Klasse WJ U14)  

Rang  Nr. Name, Vorname          Verein / Ort             JG AKl    Pl.    Zeit 
------------------------------------------------------------------------------- 
   1  725 Gutbrod, Amélie        Tübingen                 01  WJ U14  1   11:01 
   2  759 Müller, Lisa           SF Dußlingen             01  WJ U14  2   11:03 
   3  624 Baumann, Ronja         LG Steinlach             01  WJ U14  3   11:08 
   4  704 Groß, Eva              TSV Kiebingen/Abt. KJS   01  WJ U14  4   12:11 
   5  751 Mader, Isabella        TSV Ofterdingen          00  WJ U14  5   13:42 
   6  626 Müller, Michelle       Rottenburg               00  WJ U14  6   13:47 
   7  724 Häring, Elena          SF Dußlingen             01  WJ U14  7   14:29 
   8  752 Stotz, Julia           TSV Ofterdingen          00  WJ U14  8   14:54 
   9  685 Beck, Valentina        Grundschule Kreuzerfeld  01  WJ U14  9   16:23 
  10  743 Wachendorfer, Maike    Paul-Klee-Runners        00  WJ U14 10   18:22 

weibl. Jugend U16 (Klasse WJ U16)  

Rang  Nr. Name, Vorname          Verein / Ort             JG AKl    Pl.    Zeit 
------------------------------------------------------------------------------- 
   1  709 Bauer, Lorena          SV Unterjesingen         99  WJ U16  1   10:49 
   2  778 Schmidt, Madeleine     Paul Klee Gymnasium      99  WJ U16  2   11:06 
   3  605 Teufel, Tabea          Rottenburg               99  WJ U16  3   18:41 
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Wir bedanken uns recht herzlich 

bei unseren Sponsoren für die Unterstützung

Bahnhof-Apotheke Rottenburg

DAK

Dietrich GmbH, Versicherungsmakler

Fa. Großberger Haus- und Energietechnik

Fa. Letzgus

Fa. Wandel GmbH

Fahrschule Sailer

Gasthaus zum Hirsch, Kiebingen

Geiger & Haas Elektrotechnik

Geiger´s Pflanzenwelt & Gartengestaltung

HARDT Heizung und Sanitär

Imnauer Mineralquellen

Impress Medienhaus Ofterdingen

Kiebinger Backecke

Klaus Stapf Immobilien

Kreissparkasse Tübingen

Kronenbrauerei Schimpf

Laufsport Hirning

Metzgerei Schenkel

MLP Finanzdienstleistungen Tübingen II

Patricia´s Haarmoden

Schneideratelier Roswitha Kaupp

Schreinerei Martin Zeeb

Spedition & Logistik Bernd Eschner e. K.

Sportgaststätte TSV Kiebingen

Stadtwerke Rottenburg

Strebel-Hiltwein-Optik Akustik Tübingen

Tierärztliche Fachpraxis Dr. Steidl & Dr. Hartmann

TRIO Holzbau GmbH

Uwe Fuhrer, Finanz- und Lohnbuchhaltungen

Volksbank Herrenberg-Rottenburg


